
２０２０年２月吉日 

各 位 

                           （公財）日本電信電話ユーザー協会 

後志４地区協会（小樽・北後志・南後志・岩内） 

 

２０１９年度「ＩＣＴ文化講演会」中止のご案内 

 

日頃より、当ユーザー協会の事業に多大なご協力とご理解を賜り厚く御礼申

し上げます。 

先にご案内しております３月１７日(火)の『ＩＣＴ文化講演会』についてご連

絡いたします。 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の動向に鑑みて、参加者、関係者の健

康・安全面を第一に考慮し、講演会の開催を中止させていただくことといたしま

した。 

すでにお申し込みを受け付けている段階でのご連絡となり大変恐縮ですがご

理解いただけると幸いです。 

今後の状況に応じて改めて企画を検討し、ご連絡申し上げます。 

 ご迷惑をおかけして恐縮ですが、ご理解とご了承のほど、よろしくお願いいた

します。  

以 上 

記【 中 止 】 

 

1. 開催日時 ２０２０年３月１７日（火）１８：００～２０：００  

2. 開催場所 小樽市経済センタービル ７階ホール 

3. 内  容 第一部 「サイバー空間に潜む脅威と被害の防止」 

       講師：北海道警察 サイバーセキュリティー本部  

       第二部 「私流ラグビーを通じた人間教育」 

       講師：佐藤 幹夫 氏 

札幌山の手高校ラグビー部 監督 

 

【お問い合わせ先】 

(公財)日本電信電話ユーザー協会  

後志地区事務局 

TEL：ﾌﾘｰｱｸｾｽ ０８００－８００－３７０７ 

（９：００～１７：００ ※土日休日を除く） 


